

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/02/201	894	23.872.154/0001-79	2AN COMERCIAL EIRELI -ME	CONDULETE MULTIPLO EM ALUMINIO TIPO X DE 3/4"	010.180.0055-0	8	50	3,40	170,00
27/02/201	485	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	721,98	721,98
15/02/201	224	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	8.286,50	8.286,50
15/02/201	00253	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	12.534,36	12.534,36
21/02/201	242	28.358.030/0001-93	ADRIANA PATULSKI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	SELADOR ACRILICO - EMB/18L	013.130.0001-9	8	3	98,97	296,91
21/02/201	242	28.358.030/0001-93	ADRIANA PATULSKI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO NEVE	013.240.0012-0	8	5	191,06	955,30
21/02/201	242	28.358.030/0001-93	ADRIANA PATULSKI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE - 3,6L	013.215.0011-4	8	6	75,00	450,00
21/02/201	242	28.358.030/0001-93	ADRIANA PATULSKI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	TRINCHA 76MM (3")	013.300.0008-0	8	5	7,00	35,00
21/02/201	242	28.358.030/0001-93	ADRIANA PATULSKI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	TRINCHA 25MM (1")	013.300.0002-1	8	5	2,98	14,90
13/02/201	40/2019	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	8	21.835,44	166.833,08
06/02/201	201971600	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.905,26	3.905,26
20/02/201	2201	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.754,29	1.754,29
01/02/201	314	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	25	3,18	79,50
01/02/201	314	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	004.170.0003-0	8	200	0,28	56,00
01/02/201	314	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	100	2,50	250,00
08/02/201	320	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	150	4,80	720,00
04/02/201	266312	65.838.344/0001-10	ALPAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	SOLUCAO PADRAO DE FORMAZINA	002.140.0056-0	11	1	614,00	614,00
21/02/201	4001	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,58	1.349,58
01/02/201	688	20.595.749/0001-36	ANA CAROLINA MARQUES GUIMARAES - EPP	MODULO CONVERSOR DE ENTRADA ANALOGICA P/ SAIDA RS485	048.051.0006-0	9	20	596,20	11.924,00
27/02/201	39	27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA MESSIAS 132.203.807-43	LIXA P/ FERRO Nº 100	013.085.0003-3	8	60	3,18	190,80
21/02/201	107	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	48.048,98	48.048,98
01/02/201	1719	02.347.121/0002-10	Asmar & Furtado Ltda	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
21/02/201	300919	02.214.604/0001-66	ASSA ABLOY BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CADEADO PADRAO CESAMA (MODELO NOVO)	009.080.0003-0	8	50	17,71	885,50
01/02/201	Med 09..	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.837,10	9.837,10
07/02/201	med 158	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	11.778,60	11.778,60
07/02/201	med 159	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	52.662,00	52.662,00
07/02/201	med 160	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	12.046,60	12.046,60
18/02/201	490	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	4	4.298,40	16.437,40
13/02/201	903	07.793.203/0001-21	ATO INTERATIVO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	710,00	710,00
15/02/201	2019000000000060	01.754.093/0001-02	AWG ABASTECEDORA DE FORROS E DIVISORIAS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	1.590,00	1.590,00
07/02/201	Med 10	02.038.232/0001-64	BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	915,84	915,84
28/02/201	41246	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	28.230	1,23	34.722,90
21/02/201	41161	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.310,00	34.230,30
01/02/201	40883	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	29.720	1,23	36.555,60
08/02/201	40976	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	29.530	1,23	36.321,90
06/02/201	40938	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.310,00	41.016,10
12/02/201	41021	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	29.190	1,23	35.903,70
18/02/201	41105	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	28.540	1,23	35.104,20
18/02/201	41092	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.310,00	39.902,60
06/02/201	4826	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	165,00	165,00
01/02/201	4820	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA	039.033.0001-0	12	4	259,00	1.036,00
01/02/201	58070	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
04/02/201	35249	32.350.027/0001-09	BRAGAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	016.400.0004-6	11	120	41,00	4.920,00
04/02/201	35249	32.350.027/0001-09	BRAGAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	MANGUEIRA 5/8" P/ DESOBSTRUCAO DE REDES DE ESGOTO E GALERIAS	016.400.0024-0	11	120	34,00	4.080,00
22/02/201	7826	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDADVEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	50	0,44	22,00
22/02/201	7826	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	017.049.0001-8	11	9	1,90	17,10
22/02/201	7826	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 2" X 1 1/2"	017.049.0007-7	11	2	5,50	11,00
04/02/201	35819	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	142,90	142,90
06/02/201	163/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	11	19.129,75	206.849,57
20/02/201	167/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	106.625,84	106.625,84
15/02/201	165/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	62.119,70	62.119,70
18/02/201	166/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	10	9.942,12	96.157,21
04/02/201	161/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	84.701,03	84.701,03
04/02/201	160/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	317.349,79	317.349,79
04/02/201	162/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	846,54	846,54
13/02/201	164/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	356.656,80	356.656,80
12/02/201	10403	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	TE 90" COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	30	1,19	35,70
13/02/201	23	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
06/02/201	19	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
05/02/201	7168	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.793,00	2.793,00
28/02/201	Fatura Adm.	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	43.521,44	43.521,44
15/02/201	Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	86.521,72	86.521,72
15/02/201	Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	206.312,05	206.312,05
15/02/201	Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	171.813,36	171.813,36
15/02/201	Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	308.821,24	308.821,24
15/02/201	Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	88.512,37	88.512,37
15/02/201	2 Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	135.493,86	135.493,86

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/02/201	2 Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	7.179,91	7.179,91
15/02/201	2 Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	217.359,57	217.359,57
15/02/201	2 Fatura Média	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	122.621,74	122.621,74
07/02/201	12800	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.168,53	4.168,53
13/02/201	144	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	40,00	40,00
13/02/201	668	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	009.080.0005-0	8	18	27,50	495,00
13/02/201	668	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	14	5,00	70,00
13/02/201	1199	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	009.321.0001-0	8	10	39,49	394,90
11/02/201	1195	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	35	8,61	301,35
01/02/201	1186	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	5	34,16	170,80
01/02/201	1187	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	009.321.0001-0	8	5	39,49	197,45
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	CALÇA TIPO SANEAMENTO M (42-44)	008.027.0003-9	8	2	23,00	46,00
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALÇA) TAM. G	008.073.0012-8	8	2	36,00	72,00
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALÇA) TAM. GG	008.073.0013-6	8	1	40,00	40,00
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA DE SEGURANCA LATEX E NEOPRENE TAMANHO G	008.070.0040-0	8	2	10,00	20,00
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. G	008.070.0031-0	8	8	15,00	120,00
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	30	13,25	397,50
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	5	19,99	99,95
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	2	20,00	40,00
12/02/201	1280	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	PROTETOR FACIAL 8"	008.095.0002-7	8	3	25,00	75,00
22/02/201	3131	06.985.398/0001-49	COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA -EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	120	11,40	1.368,00
01/02/201	3108	06.985.398/0001-49	COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA -EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	120	11,40	1.368,00
12/02/201	1712	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	66	14,49	956,34
13/02/201	1728	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	960	14,49	13.910,40
08/02/201	1707	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	15	19,29	289,35
08/02/201	1703	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	648	6,39	4.140,72
08/02/201	1703	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	396	14,49	5.738,04
08/02/201	1704	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	480	14,49	6.955,20
08/02/201	1705	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	600	14,49	8.694,00
08/02/201	1706	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	240	6,39	1.533,60
08/02/201	1702	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	654	6,39	4.179,06
18/02/201	1719	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	25	17,50	437,50
18/02/201	1717	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	162	25,47	4.126,14
18/02/201	1720	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	138	6,39	881,82
18/02/201	1716	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	462	14,49	6.694,38
18/02/201	1716	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	240	25,47	6.112,80
18/02/201	1718	01.828.253/0001-10	CONE DO BRASIL LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	60	25,47	1.528,20
05/02/201	6596	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	VENTILADOR DE TETO 3 PAS S/ LUMINARIA 127V	010.801.0001-6	9	2	145,00	290,00
13/02/201	49/2019	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	9	4.768,33	43.272,16
22/02/201	21929	07.905.319/0001-05	COSTA E MAIA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	PRANCHA DE MADEIRA ANGELIM PEDRA 3,50M	016.499.0010-0	12	9	49,97	449,73
22/02/201	21929	07.905.319/0001-05	COSTA E MAIA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	PRANCHA DE MADEIRA ANGELIM PEDRA 2,50M	016.499.0010-1	12	3	35,69	107,07
01/02/201	1173	13.970.576/0001-23	CY -INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 75MM - PN10	018.080.0010-2	11	5	100,99	504,95
01/02/201	1174	13.970.576/0001-23	CY -INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 50MM - PN10	018.080.0009-9	11	6	71,99	431,94
01/02/201	1172	13.970.576/0001-23	CY -INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	20	98,99	1.979,80
18/02/201	17515	41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	MICROCOMPUTADOR	029.055.0014-1	12	1	3.099,00	3.099,00
07/02/201	med 16	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	137.600,44	137.600,44
25/02/201	2585	10.476.350/0001-82	DF TECNO-CIENTIFICA LTDA - EPP	SAXITOXINA EM PLACA	002.176.0001-8	11	1	3.070,00	3.070,00
25/02/201	2585	10.476.350/0001-82	DF TECNO-CIENTIFICA LTDA - EPP	MICROCISTINA EM PLACA	002.109.0007-0	11	1	2.065,00	2.065,00
05/02/201	541	21.712.570/0001-84	DISCOM DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - ME	GRAMPEADOR CAPACIDADE P/ 100FLS	001.635.0002-9	8	1	49,00	49,00
27/02/201	6990	10.737.688/0001-40	DISTRILABOR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ TENSOATIVO 0,5 A 2,0MG/L COD14697	002.142.0004-3	11	10	626,00	6.260,00
25/02/201	79	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	MODULO DE COMUNICACAO RS485 PARA INVERSOR	048.051.0007-0	12	25	340,00	8.500,00
18/02/201	75	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	010.370.0013-7	8	10	70,81	708,10
19/02/201	3365	07.378.597/0001-51	E DE O SANTOS COMERCIO	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 75MM - PN10	018.224.0006-6	11	2	699,31	1.398,62
15/02/201	13690	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE	010.232.0031-7	8	100	1,02	102,00
15/02/201	13690	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	009.050.0001-0	8	70	0,30	21,00
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ARAME GALVANIZADO N.14 AWG	009.003.0006-0	8	1	17,90	17,90
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BOTAO DE COMANDO DUPLO COM SINALEIRO	010.052.0012-2	8	4	15,90	63,60
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABECOTE PVC 1"	010.083.0005-5	8	1	9,90	9,90
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CANALETA VENTILADA 50 X 50 X 1000MM	010.108.0016-7	8	2	44,90	89,80
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 25MM2 1KV PRETO	010.232.0013-9	8	20	14,40	288,00
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 50.0MM2 1KV PRETO	010.232.0015-5	8	15	24,90	373,50
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BORNE SAK 2,5MM2	010.344.0014-2	8	30	3,99	119,70
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 70A	010.212.0009-3	8	1	120,00	120,00
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR 2 X 6A	010.212.0047-6	8	2	69,00	138,00
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TRILHO DIN	010.470.0003-2	8	3	14,90	44,70
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	POSTE SAK DE 2,5 A 70MM	010.345.0010-4	8	4	3,00	12,00
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	MASSA PARA CALAFETAR CINZA	013.089.0009-0	8	1	14,90	14,90

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO RIGIDO 16MM2 750V VERDE	010.231.0017-7	8	1	8,90	8,90
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM2	010.185.0033-2	8	3	7,90	23,70
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 16MM2	010.185.0034-0	8	2	5,90	11,80
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA 90º GALVANIZADA DE 1 1/2"	019.050.0010-0	12	1	18,90	18,90
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR 16MM2	010.403.0012-0	12	14	1,00	14,00
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ELETRODUTO GALVANIZADO DE 1 1/2"	010.211.0044-1	12	4	119,00	476,00
21/02/201	29626	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	FITA DE ACO PERFURADA	016.306.0007-1	12	2	3,50	7,00
12/02/201	29456	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA TIPO CUNHA 3/4"	010.001.0011-1	8	2	1,50	3,00
12/02/201	29456	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDUITE 3/4" - 25MM	010.181.0004-0	8	5	1,60	8,00
12/02/201	29456	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDUITE PEVEDUTO 11/4"	010.181.0005-9	8	45	2,90	130,50
12/02/201	29456	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	INTERRUPTOR (PULSADOR) PARA CAMPAINHA	010.265.0013-0	12	1	8,50	8,50
12/02/201	29456	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM2 1KV AMARELO	010.232.0115-6	12	50	1,05	52,50
12/02/201	29456	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CAMPAINHA DE ALARME	010.100.0004-0	12	1	189,00	189,00
12/02/201	29457	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV PRETO	010.232.0047-3	8	30	1,50	45,00
05/02/201	680	00.765.290/0002-45	ELETROMECANICA SAO JORGE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	9.661,62	9.661,62
05/02/201	674	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	CARÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	2.900	3,50	10.150,00
05/02/201	674	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	CARÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	850	4,50	3.825,00
01/02/201	44105	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	4.000	55,67	222.680,00
07/02/201	0926309	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.021,60	1.021,60
12/02/201	88/2019	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	79.344,51	79.344,51
18/02/201	760/2019	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.500.0004-6	10	1	4.073,58	4.073,58
01/02/201	2339	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGISTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	48.629,38	48.629,38
04/02/201	4495	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40	043.020.0005-8	11	600	1,64	984,00
06/02/201	4510	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40	043.020.0005-8	11	200	1,64	328,00
06/02/201	4510	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MOURAO ESTICADOR CURVO DE CONCRETO P/ 12 FIOS - 3,00 M	043.065.0001-2	8	5	34,33	171,65
06/02/201	4511	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	1,50	1.500,00
06/02/201	4512	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MOURAO CURVO DE CONCRETO 12 FIOS - 3,10 M	043.039.0002-8	8	3	35,66	106,98
07/02/201	4521	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,50	2.250,00
07/02/201	4523	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,50	3.750,00
08/02/201	4529	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.600	0,90	1.440,00
08/02/201	4528	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.000	0,90	1.800,00
06/02/201	9581	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	CAIXA DE FERRAMENTA METALICA COM BANDEJA	009.075.0002-1	8	10	59,96	599,60
07/02/201	3118	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	DESEMPENADEIRA ESTRIADA 17 X 30CM	009.148.0005-1	8	5	6,94	34,70
07/02/201	3118	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	300	3,58	1.074,00
26/02/201	1992	13.226.892/0001-95	GAAS SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	2.000	3,72	7.440,00
26/02/201	1993	13.226.892/0001-95	GAAS SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO)	007.075.0002-8	11	10	4,90	49,00
04/02/201	9478/2019	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	67	4,90	328,30
02/02/201	3603	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	250	3,50	875,00
02/02/201	3603	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	60	1,90	114,00
22/02/201	121795	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	4	804,00	3.216,00
06/02/201	00031467	59.941.708/0001-90	GREEN TREINAMENTO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.000,00	3.000,00
19/02/201	2794	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO VERDE	013.030.0006-0	12	30	2,52	75,60
19/02/201	2794	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO VIOLETA	013.030.0006-1	12	30	2,52	75,60
19/02/201	2794	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO PRETO	013.030.0006-2	12	30	2,52	75,60
19/02/201	2794	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO LARANJA	013.030.0006-3	12	30	2,52	75,60
08/02/201	496250	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.015,54	3.015,54
08/02/201	496251	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.917,54	4.917,54
26/02/201	693992	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA LTDA	NITROGÊNIO TOTAL (1ª E 2ª ETAPAS) - LR 0,5 A 25MG/L N	002.110.0009-4	11	8	2.026,71	16.213,67
28/02/201	3984	02.261.870/0001-40	HIDRAUTUBOS COMERCIAL LTDA	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3/4" X 1/2"	019.010.0001-0	11	40	3,97	158,80
28/02/201	3984	02.261.870/0001-40	HIDRAUTUBOS COMERCIAL LTDA	CURVA 90º GALVANIZADA DE 2 1/2" (FEMEA)	019.050.0001-4	11	1	118,10	118,10
28/02/201	3984	02.261.870/0001-40	HIDRAUTUBOS COMERCIAL LTDA	UNIAO GALVANIZADA (128) DE 2"	019.140.0002-1	11	4	64,30	257,20
28/02/201	3984	02.261.870/0001-40	HIDRAUTUBOS COMERCIAL LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1"	019.075.0001-4	11	2	19,80	39,60
28/02/201	3984	02.261.870/0001-40	HIDRAUTUBOS COMERCIAL LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 3" X 2"	019.075.0005-7	11	1	62,40	62,40
28/02/201	3984	02.261.870/0001-40	HIDRAUTUBOS COMERCIAL LTDA	LUVA GALVANIZADA DE 3/4"	019.080.0002-3	11	4	4,80	19,20
05/02/201	2909	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PRESTADORA DE SERV. E CONSULT. ESPECIALIZADA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	2.149,64	2.149,64
12/02/201	17481	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA Fºº K-9 JE DN 80	018.212.0012-8	11	312	193,43	60.350,16
12/02/201	17480	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA Fºº K-9 JE DN 80	018.212.0012-8	11	312	193,43	60.350,16
21/02/201	111075	00.377.455/0001-20	IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA	SUBSTRATO CROMOGENICO ENZIMATICO PARA SISTEMA COLILERT	002.155.0001-6	11	2	1.800,00	3.600,00
01/02/201	227318	02.263.430/0001-21	IFM ELETRONIC LTDA	SENSOR CAPACITIVO DE LIQUIDOS	048.002.0002-1	12	1	572,26	572,26
05/02/201	2639	17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	30	23,77	713,00
06/02/201	430	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	1.800,00	1.800,00
20/02/201	201900000000345	24.222.729/0001-70	IURI COUTINHO RAMOS	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	736,00	736,00
22/02/201	120	20.084.593/0001-29	JOSE SACLOTO ASSISTENCIA TECNICA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	830,00	830,00
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACLOTO ASSISTENCIA TECNICA	EMBOLO	002.078.0004-0	12	3	135,00	405,00
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACLOTO ASSISTENCIA TECNICA	RETENTOR 42 X 30 X 10	006.140.0016-2	12	3	38,00	114,00
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACLOTO ASSISTENCIA TECNICA	RETENTOR GRAXA L.U	006.140.0016-3	12	3	4,00	12,00
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACLOTO ASSISTENCIA TECNICA	LIMPADOR DO PISTAO	014.573.0037-2	12	3	4,00	12,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACILOTO ASSISTENCIA TECNICA	GAXETA L.U	006.130.0015-1	12	3	16,80	50,40
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACILOTO ASSISTENCIA TECNICA	CORREIA LISA A-44	006.050.0035-1	12	2	35,00	70,00
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACILOTO ASSISTENCIA TECNICA	VALVULA L.U	006.134.0007-2	12	6	16,80	100,80
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACILOTO ASSISTENCIA TECNICA	ANEL L.U CAMISA DA GRAXETA	006.130.0015-2	12	3	3,00	9,00
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACILOTO ASSISTENCIA TECNICA	ANEL L.U CAMISA DO RETENTOR	006.140.0016-4	12	3	3,00	9,00
22/02/201	252	20.084.593/0001-29	JOSE SACILOTO ASSISTENCIA TECNICA	OLEO 40 SL	012.058.0009-2	12	3	22,80	68,40
12/02/201	2189	42.805.341/0001-84	LANDI & DEMARTINI LTDA	PORTA DE VIDRO	016.497.0020-5	12	1	780,00	780,00
05/02/201	581	23.187.923/0001-08	LM DE ALMEIDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	360,00	360,00
01/02/201	1540	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/Fº DN 80MM - PN16	018.182.0008-2	11	3	416,64	1.249,92
12/02/201	63	30.768.078/0001-11	LUIZ CARLOS JUNIOR	CARRINHO DE CARGA	009.095.0002-2	12	1	260,00	260,00
27/02/201	1056	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 250MM X 100MM	018.172.0002-0	11	2	278,50	557,00
01/02/201	79	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	129.126,13	129.126,13
22/02/201	6519	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 300	011.036.0007-9	11	4	60,00	240,00
22/02/201	6520	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	4.000	2,22	8.880,00
22/02/201	6521	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	TE 90° SOLDAVEL DE 1"	017.259.0003-3	11	115	1,90	218,50
13/02/201	1046	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	TERMINAL PRE-ISOLADO PINO AZUL (1,5 - 2,5 MM)	010.395.0027-7	8	400	0,25	100,00
21/02/201	1181	18.089.639/0001-50	MAXX PAPELARIA LTDA ME	GRAMPEADOR REF. CARBEX M- 528	001.635.0001-0	8	10	11,09	110,90
21/02/201	1181	18.089.639/0001-50	MAXX PAPELARIA LTDA ME	REGUA PLASTICA DE 30CM	001.850.0002-9	8	15	1,24	18,60
04/02/201	8564	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	880,94	4.250,78
20/02/201	1593	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	140	19,00	2.660,00
11/02/201	1581	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	15	79,00	1.185,00
11/02/201	1582	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	TELA SOLDADA MF 113	043.084.0002-0	12	720	14,17	10.202,40
05/02/201	1580	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	LAJOTA DE BARRO 19 X 19	043.053.0001-0	11	1.500	0,69	1.035,00
06/02/201	864	27.518.373/0001-05	META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	15	46,90	703,50
08/02/201	283/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.256,84	21.256,84
07/02/201	282/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	17.597,15	17.597,15
07/02/201	281/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	78.292,75	78.292,75
09/02/201	284/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	15.215,11	15.215,11
12/02/201	285/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	20.828,90	20.828,90
19/02/201	8650	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
22/02/201	8661	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
15/02/201	8642	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
13/02/201	116/2019	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	16	7.155,23	114.731,24
13/02/201	117	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	20.485,92	20.485,92
04/02/201	6806	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
20/02/201	1949	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	706.537,22
20/02/201	466	26.589.342/0001-82	MPM COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI EPP	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	8.000	1,54	12.320,00
04/02/201	445	26.589.342/0001-82	MPM COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI EPP	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	8.000	1,20	9.600,00
27/02/201	8810	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	BATERIA DE LITHIUM 3V CR2430 TIPO MOEDA	029.025.0019-0	12	30	3,60	108,00
27/02/201	8808	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	GARRAFA TERMICA 1L - PRESSAO	042.020.0001-3	8	2	34,00	68,00
26/02/201	8806	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	042.020.0005-6	8	2	61,90	123,80
19/02/201	8803	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA	042.020.0002-1	8	3	17,50	52,50
19/02/201	8804	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	GARRAFA TERMICA 1/2L - ROSCA	042.020.0004-8	8	2	18,00	36,00
07/02/201	5150	11.818.493/0001-98	MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	8	880	1,96	1.724,80
07/02/201	5150	11.818.493/0001-98	MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 3/4"	016.223.0004-1	8	80	2,22	177,60
04/02/201	Med 57	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	119.416,92	119.416,92
13/02/201	75/2019	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	31.076,77	31.076,77
11/02/201	7473	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 200MM X 150MM	018.172.0008-9	11	3	185,00	555,00
12/02/201	7472	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	018.146.0007-8	11	2	880,00	1.760,00
12/02/201	7474	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 80MM - PN16	018.077.0041-0	11	1	184,00	184,00
12/02/201	7475	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 250MM	018.146.0008-6	11	1	600,00	600,00
12/02/201	7477	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 75MM - PN10	018.080.0010-2	11	2	103,00	206,00
11/02/201	16259	14.072.798/0004-34	NL TINTAS E FERRAGENS LTDA	FURADEIRA IMP 1/2" 127V	009.170.0002-1	9	1	432,00	432,00
06/02/201	13124	12.906.226/0001-35	OESTE BATERIAS E PECAS AUTOMOTIVAS LTDA	BATERIA 12V 7AH	029.025.0020-0	12	50	56,99	2.849,50
12/02/201	3991723	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.283,00	1.283,00
01/02/201	4107	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA OUVIDORIA S/S LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	252,82	252,82
11/02/201	11019	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL EIRELI - EPP	REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 2 X 40W X 220V C/AFP	010.356.0002-1	8	15	26,39	395,85
11/02/201	11019	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL EIRELI - EPP	LUVA ELETRODUTO 3/4"	010.280.0013-8	8	10	0,44	4,40
27/02/201	2085	11.474.116/0001-89	P. HENRIQUE FERREIRA MIRANDA	BOBINA PAPEL TERMICO AMARELO (360 X 57)	001.200.0010-5	8	12	19,90	238,80
11/02/201	10088	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	8	385,35	3.082,80
11/02/201	2336	22.380.919/0001-90	PANIFICACAO E CONFEITARIA BAMBINA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	250,00	250,00
27/02/201	3091	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	15	79,33	1.189,95
05/02/201	3080	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	500	2,95	1.475,00
28/02/201	85174	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
28/02/201	85180	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
20/02/201	84996	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
21/02/201	85010	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/02/201	85011	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
21/02/201	85014	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
28/02/201	85194	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
27/02/201	85139	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
27/02/201	85148	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
28/02/201	85163	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
25/02/201	85090	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
25/02/201	85082	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
27/02/201	85128	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
27/02/201	85138	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
26/02/201	85102	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
22/02/201	85042	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
25/02/201	85075	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
01/02/201	84617	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
01/02/201	84607	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
01/02/201	84601	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
01/02/201	84610	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
01/02/201	84615	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
01/02/201	84627	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
01/02/201	84606	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
01/02/201	84624	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
01/02/201	84631	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
06/02/201	84711	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
07/02/201	84723	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
08/02/201	84743	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
07/02/201	84728	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
07/02/201	84732	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
06/02/201	84713	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
14/02/201	84848	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
14/02/201	84844	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
13/02/201	84814	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
11/02/201	84771	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
11/02/201	84768	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
11/02/201	84775	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
11/02/201	84767	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
13/02/201	84827	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
13/02/201	84825	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
13/02/201	84823	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
18/02/201	84922	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
18/02/201	84921	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
18/02/201	84962	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
18/02/201	84936	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	66,20	993,00
19/02/201	84960	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
19/02/201	84967	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
19/02/201	84966	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
20/02/201	84991	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
20/02/201	84992	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
20/02/201	84983	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	66,20	1.655,00
07/02/201	52636	04.369.207/0001-99	PERSIANAS FASTLUX LTDA	PERSIANA TIPO ROLO TECIDO BLACKOUT PIMPOINT	015.039.0003-1	12	12	188,00	2.282,32
08/02/201	72/2019	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	20.808,60	20.808,60
12/02/201	778	26.453.454/0001-01	PORTAL DO VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CIMENTO	043.030.0001-9	11	105	19,80	2.079,00
04/02/201	725	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	11.051,46	11.051,46
01/02/201	Med 07	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	116.992,76	116.992,76
19/02/201	2030	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1 1/2"	017.190.0054-9	11	6	7,90	47,40
19/02/201	2030	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 32MM	007.048.0006-3	11	40	32,50	1.300,00
19/02/201	2034	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLUG COM ROSCA DE 1/2"	017.200.0005-0	11	200	0,23	46,00
19/02/201	2033	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	017.195.0002-9	11	10	1,22	12,20
19/02/201	2032	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 50MM	017.194.0005-9	11	24	1,15	27,60
19/02/201	2031	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 50	017.154.0005-4	11	10	1,32	13,20
19/02/201	2031	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	017.222.0003-0	11	5	73,00	365,00
19/02/201	2035	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 75 X 2.1/2"	017.010.0005-9	11	2	8,93	17,86
19/02/201	2035	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1 1/4" X 1"	017.049.0003-4	11	2	2,28	4,56
19/02/201	2035	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	200	0,39	78,00
19/02/201	2035	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	200	0,63	126,00
19/02/201	2035	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	50	0,50	25,00
21/02/201	2038	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	017.222.0003-0	11	1	73,00	73,00
04/02/201	75000	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ TENSOATIVO 0,5 A 2,0MG/L COD14697	002.142.0004-3	11	2	615,45	1.230,90

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
25/02/201	50/2019	17.069.832/0001-67	PROGEO ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	579.426,46	579.426,46
08/02/201	251	26.614.621/0001-59	PYONGYANG TUBOS E CONEXOES EIRELI -EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 100MM - PN10	018.224.0004-0	11	2	770,00	1.540,00
08/02/201	251	26.614.621/0001-59	PYONGYANG TUBOS E CONEXOES EIRELI -EPP	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1 1/4"	018.232.0008-7	11	1	350,00	350,00
08/02/201	251	26.614.621/0001-59	PYONGYANG TUBOS E CONEXOES EIRELI -EPP	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 3/4"	018.232.0005-2	11	1	174,00	174,00
04/02/201	1192	03.304.610/0001-77	RADIONET LTDA - EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	3.833,60	3.833,60
25/02/201	107651	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	22.376,72	22.376,72
20/02/201	164701	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	400	14,50	5.800,00
20/02/201	164702	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	200	14,50	2.900,00
20/02/201	164702	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	320	14,50	4.640,00
20/02/201	164702	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	320	14,50	4.640,00
20/02/201	164702	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	680	14,50	9.860,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	PEROXIDO DE HIDROGENIO 30% (REAGENTE ACS)	002.172.0001-0	11	2	23,16	46,32
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	NITRATO DE PRATA	002.110.0001-9	11	1	519,00	519,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	SULFATO DE PRATA EM PO	002.154.0010-0	11	1	505,00	505,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	ACIDO ASCORBICO, PO FINO	002.020.0012-5	11	1	130,00	130,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	ACIDO ESTEARICO	002.020.0015-0	11	1	24,00	24,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	ACIDO FOSFORICO (REAGENTE ACS)	002.020.0013-3	11	1	147,00	147,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	CLORETO DE AMONIO, GRANULAR (REAGENTE ACS)	002.033.0010-6	11	2	40,50	81,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	SULFATO DE COBRE, ANIDRO, PO FINO (REAGENTE ACS)	002.154.0013-5	11	1	57,00	57,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	SULFATO DE MANGANES, MONOHIDRATADO, PO (REAGENTE ACS)	002.154.0007-0	11	1	35,00	35,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	ALCOOL ETILICO P.A 95% (REAGENTE ACS)	002.021.0001-4	11	1	17,30	17,30
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	ACETONA HPLC	002.001.0001-8	11	3	75,00	225,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	CALDO EC COM MUG	002.027.0012-7	8	1	810,00	810,00
28/02/201	4164	04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL LTDA EPP	SULFITO DE SODIO, ANIDRO (REAGENTE ACS)	002.154.0012-7	11	1	117,00	117,00
28/02/201	402/2019	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	72.761,03	72.761,03
01/02/201	1116	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	55.963,63	55.963,63
15/02/201	29	26.190.059/0001-83	ROMERO TAVARES	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.500,00	2.500,00
21/02/201	3593	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	40	16,80	672,00
21/02/201	3593	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	4	47,50	190,00
21/02/201	3592	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	800	1,77	1.416,00
20/02/201	3589	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	30	22,75	682,50
21/02/201	3590	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	60	9,97	598,20
21/02/201	3595	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	60	11,45	687,00
04/02/201	3543	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	20	5,65	113,00
04/02/201	3543	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	25	33,50	837,50
04/02/201	3544	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	210	22,00	4.620,00
04/02/201	3544	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	650	1,77	1.150,50
04/02/201	3545	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE COMPACTO 300 X 100	011.051.0004-9	11	9	36,80	331,20
04/02/201	3546	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	017.190.0051-4	11	70	2,25	157,50
04/02/201	3547	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	130	22,00	2.860,00
08/02/201	1296	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 75MM X 50MM -PN10	018.169.0009-5	11	2	138,00	276,00
08/02/201	1296	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 200MM X 100MM -PN10	018.169.0006-0	11	3	515,00	1.545,00
08/02/201	1296	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 12F DN 200MM - PN16	018.090.0006-8	11	3	177,00	531,00
02/02/201	901555	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.567,56	7.567,56
14/02/201	212	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	019.135.0001-2	11	24	15,02	360,48
14/02/201	211	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	PLUG GALVANIZADO DE 1/2"	019.100.0001-9	11	10	2,19	21,90
14/02/201	211	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	PLUG GALVANIZADO DE 3/4"	019.100.0002-7	11	10	2,85	28,50
02/02/201	369/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	57.949,04	57.949,04
02/02/201	370/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	3.969,90	3.969,90
02/02/201	372/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	87.016,25	87.016,25
02/02/201	371/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	13.573,01	13.573,01
11/02/201	121752	23.393.267/0007-87	SET SERVICOS TECNICOS EM INFORMATICA LTDA	DISCO RIGIDO - HD EXTERNO 1 TB (SATA)	029.038.0014-6	8	1	299,00	299,00
06/02/201	771466	68.337.658/0001-27	SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA	SOLUCAO PADRAO DE NITRATO	002.140.0045-0	11	1	262,00	262,00
05/02/201	771166	68.337.658/0001-27	SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA	SOLUCAO PADRAO DE NITRATO	002.140.0045-0	11	1	262,00	262,00
01/02/201	139295	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	5.394,96	5.394,96
01/02/201	139534	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.459,80	1.459,80
08/02/201	188972	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	794,84	794,84
08/02/201	188120	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.455,83	3.455,83
11/02/201	197785	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	456.867,25	456.867,25
11/02/201	197787	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	18.937,97	18.937,97
14/02/201	210797	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.905,09	3.905,09
22/02/201	245375	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.388,91	4.388,91
07/02/201	933	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 150MM - PN10	018.077.0011-9	11	3	291,00	873,00
07/02/201	933	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 100MM - PN10	018.080.0006-4	11	5	115,00	575,00
07/02/201	933	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	3	1.495,00	4.485,00
07/02/201	933	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	018.235.0001-3	11	1	370,00	370,00
05/02/201	426	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	32.020,98	32.020,98

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
28/02/201	Med 03	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	32.833,60	32.833,60
27/02/201	3731	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.182,41	2.182,41
12/02/201	.MED. 1	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	5	5.859,01	29.194,82
05/02/201	3677	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	5.859,01	1.997,46
06/02/201	1235	21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	255,00	255,00
11/02/201	14282	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	2.632,70	2.632,70
12/02/201	818	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	1.068,81	1.068,81
25/02/201	1844	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	33.333,48	33.333,48
01/02/201	med 18	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.625,96	8.625,96
01/02/201	med 16	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/02/201	med 1	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/02/201	0771266440-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	387,64	387,64
28/02/201	2019000000000018	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	650,00	650,00
01/02/201	30594444	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	51.130,19	51.130,19
01/02/201	30594827	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	68.522,64	68.522,64
14/02/201	2416688/2019	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	1.086,77	1.086,77
22/02/201	18712	05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	30	26,33	789,90
15/02/201	3833	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	ARAME GALVANIZADO BWG 18	009.003.0001-0	8	3	13,80	41,40
15/02/201	3833	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	26	5,88	152,88
15/02/201	3833	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR	009.090.0002-6	8	15	65,77	986,55
15/02/201	3833	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	MARTELO UNHA 20MM	009.249.0001-6	8	4	15,79	63,16
15/02/201	3833	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	15	23,99	359,85
15/02/201	3833	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PREGO C/ CABECA 17 X 21	009.092.0001-0	8	10	9,40	94,00
15/02/201	3832	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LIXA P/ FERRO Nº 80	013.085.0005-0	8	50	1,79	89,50
15/02/201	3832	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	TRINCHA 38MM (1 1/2")	013.300.0004-8	8	5	4,33	21,65
19/02/201	180	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	100	5,79	579,00
19/02/201	180	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	010.272.0011-7	8	25	9,29	232,25
19/02/201	178	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	35	13,75	481,25
19/02/201	179	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CABO DE COBRE NU 50MM2	010.229.0024-2	8	100	14,37	1.437,00
19/02/201	179	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	010.240.0002-8	8	50	2,30	115,00
20/02/201	185	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SALIENTADOR - COR AMARELA	001.907.0001-7	8	96	1,23	118,08
12/02/201	175	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	300	0,56	168,00
12/02/201	174	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	80	0,97	77,60
12/02/201	174	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	24	2,25	54,00
05/02/201	164	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	200	0,98	196,00
05/02/201	164	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	50	1,15	57,50
14/02/201	120167	41.939.851/0001-81	VALVERDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PIA DE APOIO EM AÇO INOX PARA COZINHA - 120 X 52	043.095.0002-2	12	1	139,90	139,90
04/02/201	1187	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	166.301,26	166.301,26
20/02/201	21542	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	001.435.0001-5	8	7	1,70	11,90
20/02/201	21542	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	ENVELOPE PARDO 28,0 X 20,0 CM	001.560.0007-5	8	50	0,15	7,50
20/02/201	21542	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	FITA CREPE 19MM X 50M	001.605.0002-8	8	45	2,49	112,05
20/02/201	21542	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	001.640.0005-4	8	60	1,71	102,60
20/02/201	21542	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	PRANCHETA DE EUCATEX	001.815.0001-9	8	5	2,67	13,35
08/02/201	1716/2019	09.484.757/0001-72	VISIPLAN SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
12/02/201	637/2019	04.528.676/0001-03	VOYAGER SOLUÇÕES CORPORATIVAS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	58.967,03	58.967,03
22/02/201	16959	11.387.190/0001-68	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	11	17,57	193,27
22/02/201	16959	11.387.190/0001-68	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	10	4,64	46,40
22/02/201	16959	11.387.190/0001-68	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	10	1,83	18,30
22/02/201	16959	11.387.190/0001-68	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	6	14,98	89,88
22/02/201	16959	11.387.190/0001-68	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	15	2,12	31,80
21/02/201	16957	11.387.190/0001-68	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	15	12,19	182,85
07/02/201	23956	07.048.261/0001-20	ZE DO PLASTICO LTDA	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL (AGUA 200ML)	004.075.0003-0	8	3	19,00	57,00
07/02/201	23956	07.048.261/0001-20	ZE DO PLASTICO LTDA	DISPENSER DOSADOR (P/ REFIL 800ML - ALCOOL GELATINOSO)	004.075.0007-3	8	3	19,00	57,00
07/02/201	23956	07.048.261/0001-20	ZE DO PLASTICO LTDA	GARRAFA TERMICA ACO INOXIDAVEL 1L - PRESSAO	042.020.0009-9	8	2	55,00	110,00

Total:

7.774.271,